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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran samt Junior. 

Vpg A 
Guld Joackim Norberg Atlas Copco pk 
Silver Patrik Skottke Lövsta skf 
Brons Leif Mihkelsaar SAPK 

Dam C 
Guld Maria Prandl-Norrgård Salems pk 
Silver Liselott Såmark Sthlmspolisens Skf 
Brons Lena Bodin Sthlmspolisens Skf 

Vpg B 
Guld Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf 
Silver Johan Enkvist Håtuna pssk 
Brons Joackim Norberg Atlas Copco Pk 

Veteran C Yngre 
Guld Björn Hellström Sthlmspolisens Skf 
Silver Lennart Rehnström Sthlmspolisens Skf  
Brons Torbjörn Wulff LM Ericsson Pk 

Vpg C 
Guld Per Qvarnström Handens psk 
Silver Jon Persson Hallsberg PK Skf 
Brons Göran Svahn  Sthlms Spårvägars Ss 

Veteran C Äldre 
Guld Stig Arksand Katarina psf 
Silver Anders Atterberg Össeby pk 
Brons Ove Andersson Sthlmspolisens Skf 

Lag 
Guld Sthlmspolisens Skf 1 
Silver Atlas Copco Pk 2 
Brons Sthlmspolisens Skf 2 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar sponsrade av Safe4U (www.safe4u.se) skickas ut 
föreningsvis till bästa fjärdedelen i varje klass. 

 
 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 5 st 267 7 st 
Vapengrupp B 282 3 st 270 8 st 
Vapengrupp C 283 13 st 274 19 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Pete Fielder Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 16 st 
Pa9 6 st  
SIG9 3 st  
CZ9 3 st  
C45 1 st  
N7 1 st  
SIG45 1 st  
HK40 1 st  
PP 1 st  
C9 1 st  
Be9 1 st  
HK9 1 st  
 
Totalt 36 st 

Vapengrupp B 
SW38R 5 st  
Hä 5 st  
Pa 3 st  
GSP 3 st  
SW357 3 st  
N9 2 st  
Un 2 st  
SW38 2 st  
Ma32R 2 st  
Bn 1 st  
SAKO 1 st  
T38R 1 st  
 
Totalt 30 st 

Vapengrupp C 
Hä 25 st  
Un 17 st  
Fe 17 st  
Mo 7 st  
Pa 6 st  
GSP 6 st  
Bn 3 st  
SAKO 2 st  
 

 

SW 2 st  
Ag 1 st  
FAS 1 st  
Vo 1 st  
Be 1 st  
W 1 st  
Ru 1 st 
Okänt 2 st  
 
Totalt 93 st 

  

 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SIG45 49 47 47 50 48 49 290 S 250:- 
2 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 45 47 49 47 49 48 285 S 160:- 
3 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 N9 47 48 47 46 45 48 281 S 140:- 
4 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 48 48 48 47 44 44 279 S 100:- 
5 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N9 47 46 45 45 47 46 276 B 
6 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 N9 46 48 46 45 45 45 275 B 
7 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 N9 47 44 45 46 44 46 272 B 
8 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 46 44 47 44 46 44 271 B 
9 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 HK9 45 47 46 45 41 42 266  
10 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Pa9 42 46 49 43 42 42 264  
11 Björn Håkan Lövsta skf 1687 N9 43 49 44 38 45 43 262  
12 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 43 40 45 45 43 44 260  
13 Bergman Mattias Katarina psf 28207 Pa9 46 40 46 40 43 43 258  
14 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 N9 39 42 45 43 43 44 256  
15 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 SIG9 44 44 42 44 36 42 252  
16 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Be9 42 40 40 44 41 42 249  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Kowalski Peter Borgens sg 21544 N9 46 44 45 48 46 46 275 B 225:- 
2 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 43 44 44 48 43 47 269 B 150:- 
3 Hedberg Mårten Håtuna pssk 8268 N9 41 43 43 44 44 45 260  125:- 
4 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 N9 39 42 45 45 43 42 256  100:- 
5 Mehlqvist Mats Gustavsbergs Psk 17869 N9 40 43 40 45 45 42 255  
6 Westin Pierre Borgens sg 30645 CZ9 46 39 44 43 42 41 255  
7 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Pa9 43 45 42 41 41 42 254  
8 Dahlström Peter Västerås ps 27861 HK40 43 38 42 40 41 45 249  
9 Barnelius Edvard Västerås ps 27860 SIG9 39 43 44 39 39 39 243  
10 Persson Boje Uppl Väsby psk 27095 C45 37 40 37 47 36 43 240  
11 Kawmi Gabrail Pk Svea Ing 1 29203 Pa9 31 43 40 42 40 38 234  
12 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 PP 37 40 36 42 37 40 232  
13 Landhage Caroline Västerås ps 29096 CZ9 39 33 42 35 35 41 225  
14 Awabdeh Botros Pk Svea Ing 1 19202 Pa9 32 33 30 42 36 33 206  
15 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 C9 41 31 35 21 37 36 201  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Ahlén Niklas Fagersta Psk 33639 N9 46 45 47 46 47 47 278 S 125:- 
2 Samuelsson Mats Handens psk 33005 SIG9 48 47 44 41 43 46 269 B 100:- 
3 Alpstig Anund Oscar Gustavsbergs Psk 34605 N9 43 40 42 47 46 43 261  
4 Lindquist Tommie Handens psk 33003 CZ9 42 39 45 45 45 41 257  
5 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 Pa9 36 20 18 38 30 37 179  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 46 49 46 47 48 49 285 S 180:- 
2 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 GSP 46 46 47 45 49 49 282 S 150:- 
3 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Ma32R 48 43 48 47 48 48 282 S 150:- 
4 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803 SW38R 46 46 45 45 48 43 273 B 
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 44 46 45 48 46 43 272 B 
6 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 N9 45 42 46 48 47 42 270 B 
7 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 Pa 43 44 43 45 45 45 265  
8 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 41 41 46 46 41 48 263  
9 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet 26679 SW357 43 44 46 44 42 44 263  
10 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 35 46 42 47 47 40 257  
11 Komninos Odysseas Uppl Väsby psk 18244 SW38R 43 44 45 39 38 44 253  
12 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Ma32R 41 42 40 45 40 43 251  
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Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 47 43 46 47 49 46 278 B 200:- 
2 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 49 43 44 46 44 45 271 B 150:- 
3 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 44 46 45 48 43 45 271 B 150:- 
4 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 44 44 46 46 45 44 269  
5 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 45 44 46 46 42 43 266  
6 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 44 42 47 44 42 45 264  
7 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 7535 GSP 46 42 46 42 44 44 264  
8 Kitanovic Milan Borgens sg 3117 Hä 40 44 44 46 40 44 258  
9 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 N9 39 44 44 46 43 39 255  
10 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 43 45 41 38 35 44 246  
11 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 T38R 45 38 39 43 37 43 245  
12 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 44 36 44 34 43 42 243  
13 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 SW38 42 44 38 38 38 40 240  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 SW38R 45 46 45 44 47 46 273 B 125:- 
2 Samuelsson Mats Handens psk 33005 SW357 46 41 47 45 49 42 270 B 100:- 
3 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 SW38R 48 48 46 42 46 37 267  
4 Rosengren Katarina Sthlms Spårvägars Ss33067 SW38R 43 38 42 37 41 36 237  
5 Eckhéll Magnus Gustavsbergs Psk 34616 SW38 38 40 42 35 38 39 232  

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Qvarnström Per Handens psk 29554 Fe 46 49 49 49 49 49 291 S 250:- 
2 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803 Fe 50 48 45 49 46 50 288 S 175:- 
3 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 46 49 49 47 46 49 286 S 125:- 
4 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 47 48 48 48 50 45 286 S 125:- 
5 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 44 47 49 48 48 48 284 S 
6 Lindberg Mikael Handens psk 31850 GSP 46 49 48 44 49 47 283 S 
7 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 47 48 46 45 46 48 280 B 
8 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 47 46 49 49 45 44 280 B 
9 Bergman Mattias Katarina psf 28207 Bn 46 47 46 47 48 45 279 B 
10 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 43 45 47 47 48 48 278 B 
11 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 47 42 48 45 47 48 277 B 
12 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet 26679 Bn 47 48 42 43 49 47 276 B 
13 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 48 47 48 45 42 46 276 B 
14 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 Hä 43 48 46 44 48 45 274 B 
15 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 45 47 44 44 47 46 273  
16 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 48 39 48 49 46 43 273  
17 Komninos Odysseas Uppl Väsby psk 18244 Fe 46 46 45 43 42 46 268  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Åberg Marcus Djurö SSF 5950 Vo 47 47 49 48 46 48 285 S 275:- 
2 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 47 46 48 48 47 45 281 B 200:- 
3 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 46 47 49 49 45 44 280 B 175:- 
4 Honkavuo Mika Salems pk 20660 Mo 47 47 43 47 46 47 277 B 150:- 
5 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Hä 47 45 47 46 46 45 276 B 150:- 
6 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 47 44 43 47 47 46 274 B 125:- 
7 Arvanitidis Ioannis Katarina psf 7033 Hä 45 47 47 47 44 44 274 B 125:- 
8 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 46 44 43 47 47 45 272  
9 Sköld Håkan Djurö SSF 31747 Mo 43 46 47 48 48 40 272  
10 Sundell Patrik Atlas Copco pk 23905 Un 48 43 46 46 42 45 270  
11 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 Hä 41 44 48 45 43 47 268  
12 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 44 46 44 45 44 45 268  
13 Mehlqvist Mats Gustavsbergs Psk 17869 Hä 44 43 47 47 42 45 268  
14 Sideryd Richard Handens psk 5877 GSP 41 46 46 43 45 46 267  
15 Lakomaa Erik Taxi Psk 24566 Mo 42 44 46 44 45 45 266  
16 Westin Pierre Borgens sg 30645 Hä 45 45 43 46 46 41 266  
17 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 45 47 42 41 47 43 265  
18 Romlin Maria Salems pk 27523 Un 42 45 44 46 44 42 263  
19 Persson Boje Uppl Väsby psk 27095 Mo 44 45 43 46 41 43 262  
20 Tvetmark Åke Djurö SSF 32369 Hä 42 44 46 41 44 44 261  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
21 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Hä 40 44 45 41 45 45 260  
22 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Hä 45 39 45 41 43 46 259  
23 Kitanovic Milan Borgens sg 3117 SW 43 42 44 44 42 41 256  
24 Kawmi Gabrail Pk Svea Ing 1 29203 Fe 47 44 41 38 42 40 252  
25 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 42 38 40 43 41 249  
26 Landhage Caroline Västerås ps 29096 GSP 41 44 38 43 41 41 248  
27 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Bn 41 38 43 39 37 39 237  
28 Awabdeh Botros Pk Svea Ing 1 19202 Fe 38 42 24 35 40 24 203  
29 Hedberg Mårten Håtuna pssk 8268 Un 43 45 46 0 0 0 134 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Persson Jon Hallsberg PK 34586 Pa 50 50 48 49 47 46 290 S 225:- 
2 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Fe 49 46 50 47 45 46 283 S 175:- 
3 Alpstig Anund Oscar Gustavsbergs Psk 34605 Fe 44 47 46 44 46 46 273  
4 Rosengren Katarina Sthlms Spårvägars Ss33067 Un 43 46 47 45 47 45 273  
5 Ahlén Niklas Fagersta Psk 33639 SW 44 47 46 45 46 45 273  
6 Lindquist Tommie Handens psk 33003 Be 45 46 48 43 46 45 273  
7 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 43 43 48 48 41 46 269  
8 Eckhéll Magnus Gustavsbergs Psk 34616  42 46 42 41 35 44 250  
9 Halen Åsa Sthlms Spårvägars Ss33066 Un 35 41 38 43 40 44 241  
10 Idén Pernilla Handens psk 33889 GSP 31 37 38 39 39 40 224  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Fe 50 49 49 49 48 48 293 S 200:- 
2 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 46 47 49 48 46 47 283 S 
3 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 7198 Hä 45 46 48 44 49 47 279 B 
4 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 44 49 46 46 42 43 270  

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 48 41 46 47 43 47 272  175:- 
2 Eriksson Anette Bromma pk 26370 Un 43 45 46 43 47 44 268  125:- 
3 Ax Åsa Salems pk 16641 Un 44 46 39 45 46 45 265  
4 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 46 43 43 43 45 44 264  
5 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 9827 Hä 46 41 43 40 46 43 259  
6 Hansson Therese Atlas Copco pk 19292 Pa 43 41 45 42 43 42 256  
7 Berg Yvonne Ormen Skf 26116 Hä 44 49 44 39 42 35 253  
8 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 47 39 40 39 44 43 252  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Frånberg Ammi Salems pk 34491  40 43 46 42 44 45 260  120:- 
2 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 Hä 40 42 44 45 37 40 248  
3 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 Un 41 42 38 31 38 42 232  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 48 47 48 47 46 49 285 S 175:- 
2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 46 45 48 48 47 49 283 S 125:- 
3 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 45 47 45 45 44 45 271  
4 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 47 44 44 45 43 44 267  
5 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 42 40 45 42 46 46 261  
6 Forsgren Stig-Göran Securitas psk 1105 Hä 45 41 42 42 42 47 259  
7 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 Un 45 46 41 46 39 41 258  
8 Engström Janne Atlas Copco pk 8615 Pa 44 42 42 45 46 38 257  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 47 47 46 43 48 46 277 B 175:- 
2 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 43 45 47 45 47 47 274 B 125:- 
3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Mo 43 44 47 47 47 46 274 B 125:- 
4 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 49 47 42 44 47 45 274 B 125:- 
5 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Fe 46 45 46 47 46 43 273  
6 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 42 46 42 46 47 47 270  
7 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 43 46 46 45 44 46 270  
8 Jakobsson Enno Ljungbyheds pk 7535 GSP 43 45 46 45 46 45 270  
9 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 48 40 46 47 45 43 269  
10 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 44 41 47 44 45 47 268  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
11 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 Fe 43 45 43 43 47 43 264  
12 Bergström Allan Handens psk 34787 Un 43 42 45 41 44 43 258  
13 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 36 39 41 37 35 43 231  
14 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 35 31 40 40 30 36 212  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 

Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 850 250:- 
   Såmark Liselott 283 
   Betzén Arne 284 
   Rehnström Lennart 283 
 

2 Atlas Copco pk 2 838 200:- 
   Otterbeck Johan 283 
   Otterbeck Henrik 269 
   Norberg Joackim 286 
 

3 Sthlmspolisens Skf 2 833 150:- 
   Hellström Björn 285 
   Betzén Arne 263 
   Rehnström Lennart 285 
 

4 Sthlmspolisens Skf 3 829 
   Hellström Björn 270 
   Bodin Lena 279 
   Norman Per 280 
 

5 Katarina psf 826 
   Bergman Mattias 279 
   Arksand Stig 277 
   Siegel Peter 270 
 

6 Elitskyttesällskapet 822 
   Carlsson Roger 273 
   Lundqvist Lars 276 
   Saulescu Mihai 273 

Pl Förening Resultat 
7 Atlas Copco pk 1 822 
   Norberg Joackim 282 
   Otterbeck Henrik 267 
   Otterbeck Johan 273 
 

8 Djurö SSF 818 
   Tvetmark Åke 261 
   Sköld Håkan 272 
   Åberg Marcus 285 
 

9 Sthlmspolisens Skf 4 816 
   Palm Willy 270 
   Hellström Björn 272 
   Andersson Ove 274 
 

10 Sthlms Spårvägars Ss 802 
   Svahn Göran 288 
   Halen Åsa 241 
   Rosengren Katarina 273 
 

11 Håtuna pssk 690 
   Hedberg Mårten 134 
   Arnason Björn 276 
   Enkvist Johan 280 
 

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2012) 

2012 Stockholmspolisens Skf 

 
 
 
 
 
 

Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, slog till med personligt rekord och hade tävlingens  
högsta resultat. Hon sopade därmed banan med övriga skyttar. Grattis! 

 (Foto: Peter Siegel) 


